報道機関 各位

２０２２シーズンＪ２リーグ終了に伴い

大宮アルディージャが市長を表敬訪問します

２０２２シーズンＪ２リーグ終了に伴い、大宮アルディージャのクラブ関係者が

下記のとおりさいたま市長を訪問します。

記

１ 日時

令和４年１２月９日（金）１５時から１５時１５分まで

２ 場所

さいたま市役所４階 市長室

３ 訪問者（予定）

   大宮アルディージャ

代表取締役社長   佐野 秀彦

フットボール本部長 原  博実

監督        相馬 直樹

※取材を希望する場合は、令和４年１２月７日（水）１７時までにスポーツ振興課

までご連絡ください。

※表敬訪問終了後、４階応接室において訪問者に対する囲み取材（約１０分）を予

定しています。

記者発表資料

令和４年１２月２日（金）

問い合わせ先：スポーツ振興課

課長：石川

担当：細渕、正木

電話：８２９－１０５８

内線：２２３２